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DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI GRAGNANO (NAPOLI)

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
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N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.|Com.

Tipologia,
®)

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale

privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(6]

015 |063 |035

AO1 01

Ponte via G. della
Rocca. Restauro
statico arcata.

460.380,00

460.380,00

0,00

015 |063 |035

o7

AO1 01

Via C.Mare -
Manutenzione
straordinaria
completamento fino
a via S. Caterina

102.732,00

102.732,00

0,00

015 |063 |035

03

AO5 33

Centro servizi area
industriale
Nocera/Gragnano di
rifunzionalizzazione
1° Piano e zone di
accesso locali ex
scuola Ungaretti via
S. Croce

1.143.747,00

1.143.747,00

0,00

015 |063 |035

99

AO1 01

Sistemazione arredo
urbano

(Panche ,fioriere,ecc,
in pietra lavica) alla
via Roma ed
adiacenti e
pavimentazione
Piazza Matteotti

311.688,00

311.688,00

z

0,00

015 |063 |035

o7

AO1 01

PIR Monti Lattari
sistemazione via
Serbatoio e via
Vicinale dei Mulini

309.000,00

309.000,00

0,00

015 |063 |035

o1

AO02 99

Completamento area
attrezzata Parco
Urbano zona Parco
Imperiale

166.307,00

166.307,00

0,00

015 |063 |035

o7

AO5 33

Casa Comunale
climatizzazione 1°
piano su via
V.Veneto -
manutenzione
straordinaria

150.000,00

150.000,00

0,00

Casa Comunale
climatizzazione
piano terra su via
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015

063

035

o7

AO5 33

V.Veneto -
manutenzione
straordinaria

160.000,00

160.000,00

0,00

2di 5

015

063

035

o7

AO1 01

Via Ogliaro
allargamento
sistemazione

922.756,00

922.756,00

0,00

10

015

063

035

01

AO1 01

Strada
Aurano/Castello
completamento

902.244,00

902.244,00

0,00

11

015

063

035

AO5 31

Campanile del
Rosario- Messa in
sicurezza

100.000,00

100.000,00

0,00

12

015

063

035

o7

A06 90

Piazzale Aldo Moro
sistemazione ed
arredo

180.760,00

180.760,00

0,00

13

015

063

035

o7

A06 90

Piazzale Aldo Moro
sistemazione ed
arredo

317.407,00

317.407,00

0,00

14

015

063

035

o1

AO5 12

Palestra polivalente
coperta scuola
media Siani

413.165,00

413.165,00

0,00

15

015

063

035

AO5 31

Chiesa complesso
cimiteriale restauro

315.000,00

315.000,00

0,00

16

015

063

035

o7

AO1 01

Risistemazione a
verde attrezzato
urbano e parcheggio
alla via Quarantola
area ex Box
Commercianti

300.000,00

300.000,00

0,00

17

015

063

035

01

AO5 31

Ossario nuovo
cimitero comunale
completamento

1.471.172,00

1.471.172,00

1.471.172,00

99

18

015

063

035

E10 99

Restauro fontane
pubbliche storiche

100.000,00

100.000,00

25.000,00

03

19

015

063

035

AO5 10

Completamento
lavori di restauro
casa "De Marini" in
via San Giuseppe

200.000,00

200.000,00

0,00

20

015

063

035

01

AO5 12

Costruzione nuovi
spogliatoi campo
sportivo San Michele

202.037,00

202.037,00

0,00

21

015

063

035

o7

AO5 12

Adeguamento
terreno di gioco con
erba sintetica opere
per la sicurezza ed
adeguamenti campo
sportivo "San
Michele™

500.000,00

500.000,00

0,00

22
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015

063

035

AO5 09

Restauro e riuso
intero complesso
convento San Nicola
dei Miri, area di
pertinenza e vie di

1,00
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accesso

3di5

23

015

063

035

o7

AO1 01

Piazza Caprile
sistemazione arredo
e nuova pubblica
illuminazione

134.279,00

134.279,00

0,00

24

015

063

035

o7

AO02 99

POR Campania
2000/2006 misura
1.9 Valle dei Mulini
ecc. area Sic -it
803008

599.957,00

599.957,00

0,00

25

015

063

035

o1

AO02 99

Area ex containers di
via pozzale
adiacente ospedale,
realizzazione
parcheggio interrato
con attrezzature di
interesse pubblico a
quota stradale

1,00

01

26

015

063

035

01

A06 90

Area di Via Ogliaro -
realizzazione area
mercatale, parcheggi
interrati,
attrezzature
sportive, per la
ricettivita e tempo
libero

1,00

01

27

015

063

035

o1

A06 90

Area ex scalo merci
ferroviario in piazza
Amendola -
Realizzazione in
project financing di
parcheggio
interrato , aree
espositive, a verde
ed attrezzature

1,00

01

28

015

063

035

01

AO05 12

Costruzione nuovo
campo di basket
polivalente ed opere
connesse su area di
proprieta comunale

1.200.000,00

1.200.000,00

0,00

29

015

063

035

AO5 09

Restauro intero
complesso ex
monastero San
Michele alla via S.
Croce, ricostruzione
tetto e ripristino

1.500.000,00

1.500.000,00

3.000.000,00

0,00

30

015

063

035

o7

AO5 08

Scuola elementare
via Viviani lavori di
adeguamento

130.266,00

130.266,00

0,00

31

015

063

035

01

AO02 99

Localita luvani,
realizzazione verde
attrezzato adiacente
chiesa

187.007,00

187.007,00

0,00

Ampliamento Piazza
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32

015

063

035

01

AO02 99

Aldo Moro previa
acquisizione area
adiacente binari
FF.SS. con
sistemazione a verde
attrezzato

190.000,00

190.000,00

0,00

4di 5

33

015

063

035

o1

AO02 99

Illuminazionne
pubblica ad effetto
scenografico e
sonorizzazione del
percorso culturale
della "valle dei
mulini™.

1.800.000,00

1.800.000,00

0,00

015

063

035

o7

AO5 08

Scuola media Siani
manutenzione
straordinaria

390.000,00

390.000,00

0,00

35

015

063

035

o7

AO5 08

Scuola elementare
Ungaretti via
Quarantola
sistemazione locali
seminterrati

214.734,00

214.734,00

0,00

36

015

063

035

o1

AO1 01

Sistemazione
collegamento viario
via Mandrio - via G.
Raffaelli (Viale San
Francesco)

258.000,00

258.000,00

0,00

TOTALE

10.662.631,00

3.807.273,00

2.362.734,00

1.496.176,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma

(GUGLIELMO D'APUZZO)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.
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(5) Vedi Tabella 3.
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